Composition : Saumon Atlantique salmo salar, saumon Keta du Pacifique, protéines de SOJA, eau, chair de poissons blancs, huile de
tournesol, carottes, oignons, poireaux, tomates, céleri, asperges, poivrons, amidon de mais, sel, ardmes naturels, protéines de LAIT,
sirop de glucose de BLE, épaississants : E410 ; E412 ; E407, amidon de BLE, OEUFS, farine de BLE, dextrose de BLE, LAIT, épices, plantes
aromatiques, persil, sucre, colorant (E216c ; E120), dextrose, crevette, homard, crabe, maltodextrine, extrait de levure, acidifiant : acide
citrique, jus de betterave rouge, colorant (caroténoides). Produit décongelé, ne pas recongeler

Liste des allergénes : Céréales contenant du gluten, ceufs, poisson, soja, arachides, fruits a coques, céleri, lait, moutarde, sésame, lupin,
crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites



